Specifiche soggette a variazioni senza preavviso (29.11.17) 1
Temporizzatori
Per avviamento Stella-Triangolo
Modelli DAC01, PAC01
¥ Gamma tempi (Stella): da 0.1 a 600 s
¥ Gamma tempi (da Stella a Triangolo): da 50 a 130 ms
¥ Impostazione della gamma tempi tramite manopola
¥ Regolazione dei tempi tramite manopola

Tensione dielettrica 2 kVCA (Efficace)
Tensione impulsiva di prova 4 kV (1.2/50µs)
Come ordinare DAC 01 C M24
Scatola
Funzione
Tipo
Codice articolo
Uscita
Tensione di alimentazione
DAC01 PAC01
2 Specifiche soggette a variazioni senza preavviso (29.11.17)
DAC01, PAC01
Caratteristiche di alimentazione Caratteristiche generali
Tensione di alimentazione Sovratensione cat. III
Tensione di lavoro nominale (IEC 60664, IEC 60038)
tramite terminali:
A1, A2 (DAC01)
2, 10 (PAC01)
M24 da 24 a 240 VCA/CC
+10% -15%, da 45 a 65 Hz
M40: da 380 a 415 VAC ± 15%
+10% -15%, da 45 a 65 Hz
Interruzione dell’alimentazione ≤ 10 ms
Potenza nominale assorbita
M24 Alimentazione CA 4 VA
Alimentazione CC 1.5 W
M40 Alimentazione CA 13 VA @ 400 VCA, 50 Hz
Ritardo all’attivazione ≤ 100 ms
Ritardo alla disattivazione ≤ 100 ms
Indicazioni
Presenza di alimentazione LED verde
Relè attivo LED giallo (lampeggia
durante il tempo di ritardo)
Condizioni ambientali (EN 60529)
Grado di protezione IP 20
Grado di inquinamento 3 (DAC01), 2 (PAC01)
(IEC 60664)
Temper. di funzionamento da -20 a 60 °C, U.R. < 95%
Temper. di immagazzinaggio da -30 a 80 °C, U.R. < 95%
Scatole
Dimensioni DAC01 22,5 x 80 x 99,5 mm
PAC01 36 x 80 x 94 mm
Peso circa 110 g
Terminali a vite (DAC01)
Coppia di serraggio Massimo 0.5 Nm secondo
la norma IEC EN 60947
Approvazioni UL, CSA
Marcatura CE Presente
EMC Compatibilità Elettromagnetica
Immunità Secondo EN 61000-6-2
Emissioni Secondo EN 61000-6-3